
DODATEK Č. 2
ke smlouvě o anonymizaci údajů v dokumentech města

Smluvní strany:

Statutární město Hradec Králové
Sídlo:
Zastoupené:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

na straně jedné (dále jen „Město")

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
00268810
CZ00268810

a

A-Scan s.r.o.,
Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: _____ __________________________________
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
pod spisovou značkou C 15922

Velká 442/52, Pouchov, 503 41 Hradec Králové 
panem Janem Wolgnerem, jednatelem společnosti 
25936239 
CZ25936239

na straně druhé (dále jen ,,A-Scan“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k níže specifikované smlouvě:

ČI. 1
Prohlášení a účel dodatku

1. Strany uzavřely dne 3. 11. 2017 smlouvu o anonymizaci údajů v dokumentech města 
(dále jen „Smlouva"). Dne 5. 11.2018 strany uzavřely k této smlouvě dodatek č. 1.

2. Na základě Smlouvy A-Scan provádí pro Město anonymizaci údajů v písemnostech, 
které jsou předkládány Zastupitelstvu města Hradec Králové jako podklad pro jeho 
rozhodnuti, a to jako příloha důvodové zprávy nebo jako příloha usnesení, jehož přijetí 
je zastupitelstvu města navrhováno, a po schválení zastupitelstvem města jsou 
zveřejněny na internetu a přístupné veřejnosti bez jakéhokoliv dalšího omezení, Za tím 
účelem Město předává A-Scanu písemnosti města v jejich úplném znění a podobě. 
Zastupitelstvo města Hradec Králové na svém ustavujícím zasedání konaném dne 30. 
10. 2018 vyjádřilo vůli zveřejňovat podklady pro svá rozhodnutí již před konáním 
zasedání zastupitelstva města, kterému jsou takové podklady předkládány. Za účelem 
zajištěni možnosti zveřejňovat podklady před konáním zasedání zastupitelstva města 
v anonymizované podobě strany uzavírají tento dodatek č. 2.

Strana 1 (celkem 2)



3. V souladu s ustanovením 61. III odst. 3 Smlouvy Město tímto zároveň informuje A-Scan,; 
že zastupitelstvo města vydá nový jednací řád ve smyslu úpravy uvedené v odst. 2 
tohoto článku. Nový jednací řád Město A-Scanu předá bez zbytečného odkladu po jeho 
schválení.

ČI. 2
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy (ve znění dodatku č. 1):

a. ČI. V odst. 2 Smlouvy se mění tak, že zní:
Zasedání Zastupitelstva města Hradec Králové se koná zpravidla jedenkrát za kalendářní 
měsíc, termíny zasedání schvaluje zastupitelstvo města svým usnesením. O schválených 
termínech zasedání bude Město A-Scan informovat bez zbytečného odkladu po přijetí 
takového usnesení.
b. ČI. V odst. 3 Smlouvy se mění tak, že zní:
Město zajistí umístění písemností určených k anonymizaci na internetovém rozhraní podle čl.
II odst. 4 Smlouvy 10 kalendářních dnů přede dnem konání zasedání zastupitelstva města. 
A-Scan se zavazuje umístit anonymízované písemnosti na internetovém rozhraní nejpozději 
čtyři dny před konáním zasedání zastupitelstva města, a to 10 hodin takového dne, a jejich 
uložení oznámit městu e-mailem na adresu kontaktních osob v metodických záležitostech 
(čl. Vlil odst. 1 Smlouvy).

Čl. 3
Závěrečná ujednání

1. Ujednání Smlouvy ve znění dodatku č. 1, která nejsou tímto dodatkem dotčena, se 
nemění.

2. Dodatek byl schválen usnesením Rady města Hradec Králové č. H.hQ.... ze 
dne... .1. •/Z.2^/7

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu, dvě vyhotovení obdrží Město a jedno vyhotovení A-Scan.

4. Strany prohlašují, že tento dodatek vychází ze společného jednání stran, že si jej 
přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, a je projevem jejich svobodné, vážné 
a určité vůle a na důkaz tohoto jej podepisují.


